Gr. Succum e Radice, coquendo, ex-
primendo et ad siccum vaporando para-
re jubet.

Ein halber Scupel mehrmals täglich bei
Catarrhalhusten.

*Succus Liquiritiae cum Gummi s.
gummosus s. compositus.* (DN. Vm.)

R. Gummi Arabici,
Succi Liquiritiae, sing.

partes aequales.

Dissolve quodque separatim in Aqua
et solutiones per pannum trajectas atque
commixtas vaporando atque semper agi-
tando, ad massae solidae consistentiam
redige.

DN. Succi partes duas, Gummi arabi-
ci partem.

Succus Liquiritiae anisatus. (Vm.)

R. Succi Liquiritiae depurati refrigeren-
tis . . uncias quadraginta octo,
Olei Anisi . . drachmas tres.
Commisce intime, et in baculos tere-
tes super lamina marmorea oleo obduc-
ta forma, quos siccatos in parva frusta
concide.

Extractum Succi Liquiritiae. (Vm.)

R. Succi Liquiritiae in frusta minora con-
cisi . . quantum vis,
Aquae frigidae . . pondus duplum.
Macerata per tres dies in vase amplo ac
parum profundo, decantha absque agita-
tione, filtra et ad extracti consistentiam
inspissa.

Extractum s. Inspissamentum Glycyrrhizae s. Radicis Liquiritiae. (At.
Badt. Bor5t. Brt. Ful. HassPt. Lit.
Würt. AD. An. Bel. D. Du. Fer. Gal.
GalP. Hell. His3. LonN. LoP. Pol. R.
RC. Sar. Taur. C. CG. DB. Gr. Pid.
Re. T. Vm.)

R. Radicis Liquiritiae libram (quatuor
His3.),

• Aquae bullientis • libras sedecim.
Infunde calide per horas duodecim, co-
la, decantha et vaporando, sub finem in
aquae balneo, ad extracti consistentiam
redige. (His3.)

Taur. ut Extractum Helenii; — DB. ut
Extractum Juniperi; — An. Bel. infun-
dere pro duabus vicibus Liquiritiae Ra-
dicis libram in Aquae libris octo singu-
la vice et colaturas conjunctas evaporan-
do inspissare; — Fer. infundere per dies
duos Liquiritiae uncias duas in Aquae li-
bris decem et colaturam vaporando in-
spissare.

Badt. Bor5t. Hell. ut Extractum Ab-
sinthii; — GalP. Radicis Liquiritiae con-
cisae partes duas siccare in hypocausto

et in pulverem grossiusculum redigere per molam, humectare cum Aquae destillatae frigidae parte, et post horas duodecim ingerere in cylindrum stanneum inter duas laminas cribratas; extrahere cum Aqua destillata (15—20°), dum liquores effluentes minus concentrati appareant, in balneo M. calefacere, filtrare coagulum et liquorem evaporare ad extracti consistentiam; — HassP†. ut Extractum Cardui benedicti; — RC. ut Extractum Gentianae luteae; — T. ut Extractum Columbo.

R. Radicis Glycyrrhizae quantum vis.

Contunde, Aquae paucillum addendo, in mortario; succum expressum et sepositione depuratum in balneo Aquae ad extracti consistentiam redige. (Ful†. His3.)

R. Radicis Liquiritiae . . . libram,
Aquae fontanae . . . libras sex.

Macera in loco calido per dies quatuor et coque parumper; cola exprimendo et colaturam ad aptam consistentiam inspissa. (Br†.)

Sar. infusionem pro tertia parte consumere, colare et evaporare; — LonN. LoP.

C. (G. Liquiritiae libram in Aquae octariis octo macerare per horas viginti quatuor et coquere ad quatuor, tunc ad idoneam crassitudinem inspissare; — Li†. Radicis libras tres infundere in Aquae bullientis novem per horas duodecim, coquere deinde parumper et colaturam per horas sex sepositam inspissare.

R. Radicis Liquiritiae . . . partem,
Aquae . . . partes octo.

Coquendo dimidium consume, cola exprimendo et colaturam blando igne ad massae pilularis consistentiam redige. (Du. Gr. Re.)

R. Coquere Radicis siccatae partem in Aquae sex vel unam Radicis recentis in Aquae duabus vel tribus, colare exprimendo et liquorem probe inspissare; —

D. Coquere Radicis partem in Aquae octo, colare cum expressione et colaturam ad massae pilularum consistentiam consumere; — Wür†. Coquere Radicem in Aquae q. s. per horam et decoctum decanthatum ad mellis spissi consistentiam redigere; — Ptd. Coquere Radicis libram in Aquae sex et colaturam sepositione depuratam in balneo aquae evaporare.

R. Radicis Liquiritiae . . . libram,
Aquae frigidae . . . libras decem.

Macera per dies duos, subinde agitanda, cola, sepone et decantha liquorem qui tunc ad extracti consistentiam evaporat. (A†. Pol.)

R. Radicis Liquiritiae grossiuscule pulveratae . . . q. vis.

Prelo de Réal submissam et Aqua frigida humectatam, post horas duodecim macerationis aquae pressioni subijce, ut tinctura exprimatur, quae leni calore ad extracti consistentiam redigatur. (Vm.)

R. Radicis Liquiritiae . . . libram,
Aquae frigidae . . . libras quatuor.

Macera per horas viginti quatuor, subinde agitanda et cola; residuum itidem cum nova Aqua maceratum coletur; liquores mixti ad extracti consistentiam evaporant. (Gal.)

Pasta s. Gelatina s. Mucilago Liquiritiae s. Glycyrrhizae, Saccharum glycyrrhizatum. Glycyrrhiza lucida, Glutten pectorale, Reglise, brauner Eberzucker. (A†. Bad†. Bor5†. Br†. Han†. HassP†. HC†. HN†. Li†. O†. Pal†. Sax2†. SH†. Wir†. Wür†. B†. D. DN. Gal. Hell. Pol. R. Suec. Ft. Sp. Vm.)

R. Radicis Liquiritiae rasae s. concisae
uncias quatuor,
Aquae bullientis (communis SH†.)
libras octo.

Macera per horas duodecim, cola et in colatura dissolve

Gummi Arabici libras duas cum dimidia,

Sacchari albi . . . sesquilibram.

Colata iterum lente consume, donec guttula, supra laminam vitream frigidam effusa in gelatinam concreseat; tunc pellicula sublata in cistulas, e laminis ferreis, stanno obductis paratas et oleo inunctas effunde, leni calore sicca et in taleolas concide. (Bor†. Han†. HassP†. HN†. O†. SH†. Pol.)